АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2020 № 465
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 12.04.2013 № 1126 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения,
расположенных на территории территориального органа Администрации
Сысертского городского округа Патрушевской сельской администрации»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьями 125, 215
Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании статьи 53 Устава
Сысертского городского округа, в соответствии с приказом Министерства
транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении
Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,
«ОК 033-2013. Общероссийский классификатор территорий муниципальных
образований», рассмотрев обращение главы Патрушевской сельской
администрации М.Н. Романова от 26.02.2020 № 130-01-19/900,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 12.04.2013 № 1126 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения, расположенных на территории
территориального органа Администрации Сысертского городского округа
Патрушевской сельской администрации», следующие изменения:

1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа -
Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом,
архитектуре и градостроительству А.В. Александровского.»;

2) перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения, расположенных на территории территориального органа
Администрации Сысертского городского округа Патрушевской сельской
администрации, являющийся приложением к постановлению дополнить
строками следующего содержания:
42. 65 241 844 8 ОП МГ

2172
участок автомобильной дороги
общего пользования,

1238,0 7428,0

2

расположенный в деревне
Малое Седельниково
по улице Фрунзе

43. 65 241 844 8 ОП МГ
2145

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в селе Патруши
по улице Гагарина

766,0 4596,0

44. 65 241 844 8 ОП МГ
2707

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный в деревне
Малое Седельниково
по переулку Фрунзе

113,0 678,0

45. 65 241 844 8 ОП МГ
2173

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Малое Седельниково
по улице Урицкого

965,0 5790,0

46. 65 241 844 8 ОП МГ
2171

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Малое Седельниково
по улице Рабочей Молодежи

1569,0 9414,0

47. 65 241 844 8 ОП МГ
2708

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Малое Седельниково
по улице Рабочей Молодежи –
Ключи

273,0 1638,0

48. 65 241 844 8 ОП МГ
2167

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Малое Седельниково
по улице Луговая

718,0 4308,0

49. 65 241 844 8 ОП МГ
2170

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Малое Седельниково
по улице Опушка – Луговая

610,0 3660,0

50. 65 241 844 8 ОП МГ
2168

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Малое Седельниково
по улице Луговая - Ключи

99,0 594,0

51. 65 241 844 8 ОП МГ
2166

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный

258,0 1548,0

3

в деревне Малое Седельниково
по улице Береговая

52. 65 241 844 8 ОП МГ
2709

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Малое Седельниково
по переулку Школьный

113,0 678,0

53. 65 241 844 8 ОП МГ
2710

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Малое Седельниково
по улице Полевая

662,0 3972,0

54. 65 241 844 8 ОП МГ
2169

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Малое Седельниково
по улице Новая

909,0 5454,0

55. 65 241 844 8 ОП МГ
2711

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Малое Седельниково
по улице Лесная

201,0 1206,0

56. 65 241 844 8 ОП МГ
2115

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Большое
Седельниково
по улице Комсомольская

455,0 2730,0

57. 65 241 844 8 ОП МГ
2118

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Большое
Седельниково
по улице Октябрьская

653,0 3918,0

58. 65 241 844 8 ОП МГ
2120

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Большое
Седельниково
по улице Пролетарская

574,0 3444,0

59. 65 241 844 8 ОП МГ
2121

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Большое
Седельниково
 по улице Просторная

290,0 1740,0

4

60. 65 241 844 8 ОП МГ
2125

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в деревне Большое
Седельниково
по улице Советская

410,0 2460,0

61. 65 241 844 8 ОП МГ
2146

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в селе Патруши
по улице Восточная

704,0 4224,0

62. 65 241 844 8 ОП МГ
2133

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в селе Бородулино
по улице Комсомольская

912,0 5472,0

63. 65 241 844 8 ОП МГ
2136

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в селе Бородулино
по улице Полевая

318,0 1908,0

64. 65 241 844 8 ОП МГ
2130

участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный
в селе Бородулино
по улице 8 Марта

507,0 3042,0

          2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев